الموسویٰ فی احادیث الموطا، مقدمہ، دارالکتب العلمیۃ بیروت، ۲۰۰۲ء، ط-۲، ج ۱، ص ۸۔
- ۲۵۔ حجۃ اللہ البالغۃ، شاہ ولی اللہ، ج ۱، ص ۴۱۹۔
- ۲۶۔ ایضاً، ۳۸۵/۱۔
- ۲۷۔ الخیر الکثیر، شاہ ولی اللہ، انڈیا، مجلس علمی، ڈابھیل ۱۳۵۲ھ، ص ۱۲۳۔
- ۲۸۔ حجۃ اللہ البالغۃ، ۳۳۲/۱۔
- ۲۹۔ التعمیسات الالہیۃ، مدینہ برقی پریس بجنور، ڈابھیل، مجلس علمی، ۱۳۵۵ھ / ۱۹۳۶ء، ۲۵۰/۲، فیوض الحرمین، دسواں مشاہدہ، ص ۳۰۔
- ۳۰۔ حجۃ اللہ البالغۃ، ۳۶۲/۱۔
- ۳۱۔ فیوض الحرمین، اکتیسواں مشاہدہ، ص ۶۲۔
- ۳۲۔ مقدمہ، سطحات، محمد متین ہاشمی، ادارہ ثقافت اسلامیہ، لاہور، ط-۳، مئی ۱۹۹۹ء، ص ۲۲۔
- ۳۳۔ التعمیسات الالہیۃ، ۲۱۲/۱۔
- ۳۴۔ ایضاً، ۲۰۲/۲۔
- ۳۵۔ اصول فقہ اور شاہ ولی اللہ، ص ۹۶۔